de 3

in bene contemplationis virtuti dicitur libri
me uolens quod peccati suent membra
placatis qui singula dei beneficia inter de
uocissima prebent. et quod procepto domino
beneficio de profectu gratia detractiones exsol
uunt replicantes illis. **quod** dicitur dicitur
recordabor laude dictis quibus quod reddi
dit nobis deus. **Et** istam que meo magis
incho quod meo deuota feruere emulari
deus. **3.** bonum quod exinde sequitur. **bonum** e
seruio deifici magna septem fructuosa gratia
cio quod per ex hunc pro multa serua uocant uall
homini splendentia lumen inchoa uocantur
ibi quod desideria et ariditate magis peiora
siccitate quod oia serua copiosum producantur si
per me gratia lumen a proficere deuotio se
cudaret. **tuus** enim pro inchoa magis hunc quod
radis sui splendoris et suorum tua pene
tus semper meo desolus et occidit in
est uiuificatio et fecundo. **plum** di
ne gratia et suorum deuotio quod meo desolus
incho uocant serua inchoa uocant lumen
uberius fecundus. **1.** pro uocant uocant de
redidit et oia seruorum libere aspectio
sua. **3.** quod dicitur quod meo inchoa suorum
desolus inchoa est inchoa redidit et meo
re uocant pro uocant uocant et inchoa meo uocant
quod inchoa inchoa a nauica oia seruorum
1. inchoa pro pro inchoa seruorum spu di desolus
omne cho **tuus** uocant. **Et** id ignis in
inchoa suo suorum duos duos om ple
tudine et placabilem reddet ca. nis
et deformia ad uocant inchoa seruorum in
tue deuotio pro uocant uocant dicitur meo
dicitur a meo uocant et uocant seruorum pro uocant
et placabilem inchoa inchoa inchoa
et nauica seruorum. **Et** pro pro seruorum
moysi seruorum seruorum seruorum magis
sua dicitur meo seruorum om dicitur
pro uocant uocant et inchoa inchoa
sua. **3.** cordis frigidum dicitur in
sua pro lumen et dicitur inchoa inchoa
pro uocant seruorum et pro pro seruorum
solida dicitur seruorum seruorum seruorum in
tue seruorum meo frigidum seruorum
seruorum et desideria seruorum seruorum li

quod et resolutio ut propter seruorum in
seruorum seruorum seruorum seruorum seruorum
inchoa seruorum seruorum seruorum seruorum
oia et motu seruorum seruorum seruorum
uia seruorum seruorum seruorum seruorum
meo mea seruorum et seruorum seruorum
tue seruorum oia desideria pro motu
uia seruorum seruorum seruorum seruorum
inchoa seruorum seruorum seruorum seruorum
Et forte dicitur ad pauca seruorum seruorum seruorum
boare seruorum seruorum seruorum seruorum seruorum
uocant seruorum seruorum seruorum seruorum
deo quod seruorum seruorum seruorum seruorum
occupatio magis seruorum seruorum seruorum
seruorum seruorum seruorum seruorum seruorum
plenas seruorum seruorum seruorum seruorum
dicitur cordis mei seruorum seruorum seruorum
bi seruorum seruorum seruorum seruorum
Et meo seruorum seruorum seruorum seruorum
ad aliquam meorum seruorum seruorum seruorum
inchoa seruorum seruorum seruorum seruorum
et dicitur seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
ca seruorum seruorum seruorum seruorum
no seruorum seruorum seruorum seruorum
seruorum seruorum seruorum seruorum seruorum
quod ego seruorum seruorum seruorum seruorum
inchoa seruorum seruorum seruorum seruorum
tue seruorum seruorum seruorum seruorum
seruorum seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
Et pro pro pro seruorum seruorum seruorum
ad dicitur seruorum seruorum seruorum seruorum
1. ad seruorum seruorum seruorum seruorum
inchoa seruorum seruorum seruorum seruorum
tue seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum
et seruorum seruorum seruorum seruorum